

Dodavatel GS-services, s.r.o. Říčanská 431 252 42 Jesenice IČ: 24220841 DIČ: CZ 24220841	Pobočka Global Gastro Akademie věd ČR pavilon S/c Vídeňská 1083 142 00 Praha 4	Klient Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. Vídeňská 1083, Praha IČ: 61388971 DIČ: CZ61388971	Provozovna Mikrobiologický ústav AV Vídeňská 1083
--	--	--	--

Základní informace

Stav požadavku	vyřešený		
Priorita	! standardní		
Datum otevření	12. 8. 2020 07:18	Datum uzavření	12. 9. 2020 17:16

Předmětné vybavení

Zařízení	KONVEKTOMAT RATIONAL CM SCC 201 20 GN1/1
Popis závady klientem	
Diagnostika	SN: E21SE06092075476
Popis řešení	REPASE

Vyúčtování 12. 8. 2020

práce	Odborná demontáž stroje, rozebrání, vyčištění, určení dílů pro výměnu, přípravu stroje pro opravu.	
Celkem		

Vyúčtování 1. 9. 2020

práce	Sesazení konvektomatu, test veškerých funkcí, test automatického mytí, zátěžový test.	
materiál	Selector Switch Encoder Complete W/cable 1 x 88,12 € Sleva 20 % (-17,62 €, -493,47 Kč)	
materiál	Solenoid Valve Robertshaw 2-way 180° 1 x 24,23 € Sleva 20 % (-4,85 €, -135,69 Kč)	
materiál	Drain Electropump Up30-890 1 x 191,52 € Sleva 20 % (-38,30 €, -1 072,51 Kč)	
materiál	Air Inlet Filter 220x50 Mm 1 x 18,24 € Sleva 20 % (-3,65 €, -102,14 Kč)	
materiál	Frame For Oven Lamp Receptacle 2 x 74,76 € = 149,52 € Sleva 20 % (-29,90 €, -837,31 Kč)	
materiál	Grey Knob ø 70 Mm 1 x 6,96 € Sleva 20 % (-1,39 €, -38,98 Kč)	
materiál	Oven Door Lock 1 x 341,56 € Sleva 20 % (-68,31 €, -1 912,74 Kč)	
materiál	Strike For Door Handle 1 x 174,02 € Sleva 20 % (-34,80 €, -974,51 Kč)	
materiál	Lock Clamp For Oven Door 1 x 26,78 € Sleva 20 % (-5,36 €, -149,97 Kč)	
materiál	Relay Crydom Sob667330 2 x 102,60 € = 205,20 € Sleva 20 % (-41,04 €, -1 149,12 Kč)	
materiál	Boiler Drain Valve 1 x 426,48 € Sleva 20 % (-85,30 €, -2 388,29 Kč)	
materiál	Shower Head Black ø 1/2"m 1 x 74,98 € Sleva 20 % (-15 €, -419,89 Kč)	
materiál	Humidification Pressure Switch 0-10 Mbar 1 x 193,12 € Sleva 20 % (-38,62 €, -1 081,47 Kč)	

materiál	Relay Electronic Board 155x145 Mm 1 x 493,48 € Sleva 20 % (-98,70 €, -2 763,49 Kč)
materiál	Heating Element 18000w 230/400v 1 x 238,22 € Sleva 20 % (-47,64 €, -1 334,03 Kč)
materiál	Oven Door Gasket 1475x475 Mm 1 x 120,54 € Sleva 20 % (-24,11 €, -675,02 Kč)
materiál	Gasket For Control Panel 590x185 Mm 1 x 29,14 € Sleva 20 % (-5,83 €, -163,18 Kč)
materiál	Pannello Frontale Completo 1 x 687 € Sleva 40 % (-274,80 €, -7 694,40 Kč)
materiál	Turgriff Oem Schwarzgrau 1 x 103,30 € Sleva 20 % (-20,66 €, -578,48 Kč)
materiál	Electropump Drain Hanning Dps35-055 1 x 99,38 € Sleva 20 % (-19,88 €, -556,53 Kč)
materiál	Schutz B&j K3-74b00 1 x 185,20 € Sleva 20 % (-37,04 €, -1 037,12 Kč)
materiál	Castor Swivel With Pin And Brake 2 x 117,36 € = 234,72 € Sleva 20 % (-46,94 €, -1 314,43 Kč)
Celkem	

Vyúčtování 11. 9. 2020

doprava	manipulace - zpětná instalace - předání stroje
Celkem	

Vyúčtování celkem:

107 755,10 Kč
Uvedené ceny neobsahují DPH

V případě jakýchkoli dotazů neváhejte a volejte **+420 601 39 40 50** nebo pište na info@globalgastro.cz

Vygenerováno v systému **Global Gastro CML**.
Více na www.globalgastro.cz
Přejeme Vám hezký den :-)

Global  Gastro